

Wyjątkowy bieg w sercu Katowic

Już w najbliższą niedzielę w Parku Kościuszki – z okazji Dnia Dziecka – biegniemy, spacerujemy czy maszerujemy z kijkami, by zdrowo spędzając czas pomóc dzieciom z trudnych i biednych rodzin! Zaraz po biegu czy marszu wszystkie dzieci mogą skorzystać z wielu atrakcji w strefie animacji. Na wszystkich czeka strefa gastro oraz strefa chill out. A to wszystko w ramach **TAURON Biegnij dla Aniołów II Charytatywnego Biegu z okazji Dnia Dziecka**, który po roku przerwy wraca do Katowic. Cały zysk z opłat wpisowego zostanie przeznaczony na działania Stowarzyszenia Dom Aniołów Stróżów, które od 27 lat otacza opieką dzieci, młodzież i rodziny wykluczone społecznie z pogórnicych i pohutniczych dzielnic biedy. Zapisy na wydarzenie tylko do 27 maja! Nie przegapcie tej daty!

W katowickim Parku Kościuszki 30 maja br. odbędzie się II edycja biegu charytatywnego na dystansie 5 km dla wszystkich powyżej 7 roku życia (dzieci w wieku 0 do 6 lat mogą bezpłatnie towarzyszyć opiekunowi na trasie po uprzednim zgłoszeniu). **TAURON Biegnij dla Aniołów II Charytatywny Bieg z okazji Dnia Dziecka** będzie miał formułę startów interwałowych z elektronicznym pomiarem czasu, z uwzględnieniem wszystkich obowiązujących obostrzeń sanitarnych. Niezależnie od wyniku, każdy z uczestników pomaga, dokładając swoim wpisowym cegiełkę na rzecz Stowarzyszenia Dom Aniołów Stróżów.

Organizator wraz z partnerami przewidział nagrody dla najlepszych biegaczy, a dzięki wsparciu współorganizatora - Miasta Katowice - dla wszystkich uczestników przygotowane zostały pamiątkowe medale! O dobrą energię podczas biegu zadba tytułarny partner wydarzenia - TAURON Polska Energia. Wydarzenie zostało objęte Patronatem Honorowym Prezydenta Miasta Katowice Marcina Krupy.

30 maja Park Kościuszki na kilka chwil zamieni się w bardzo radosne miejsce. Wydarzenie #biegnijdlaaniołów będzie doskonałą okazją do rodzinnego spędzenia czasu. Na wszystkich czeka wiele atrakcji!

O strefę animacji dla dzieci zatroszczą się aniołowi pracownicy, w strefie chill będzie można poleniuchować, zjeść loda, coś słodkiego, napić się kawy czy lemoniady. Kilka zaprzyjaźnionych firm będzie towarzyszyło nam w wydarzeniu umilając czas swoimi specjalnościami. O wodę dla każdego zadbają Katowickie Wodociągi, a każdy uczestnik biegu poza pamiątkowym medalem otrzyma coś pysznego oraz okulary słoneczne!

Twój start, nasze wsparcie

- To co liczy się w biegu dla Aniołów to: zdrowo spędzony czas i zebranie funduszy na pomoc podopiecznym Domu Aniołów Stróżów - dzieciom i młodzieży z biednych i trudnych środowisk, pogórnicych i pohutniczych dzielnic biedy i wykluczenia. Spotykamy się w przeddzień ważnego święta - Dnia Dziecka. Jesteśmy przekonani, że Biegnij dla Aniołów to dobra okazja do spędzenia wspólnie wartościowego czasu, wymiany uśmiechów, za czym tak bardzo wszyscy tęskniliśmy i jednocześnie do wsparcia dzieci, które potrzebują naszej pomocy. Dwa lata temu było wspaniale, atmosfera rozgrzała nasze serca! Wierzę, że w tym roku możemy to powtórzyć. - mówi Monika Bajka, Prezes Stowarzyszenia Dom Aniołów Stróżów.



